riduzione  derivante  da  ciò,  pari  al  10%  del  valore stimato, riduzione derivante, essenzialmente, per una  

accurata  verifica  delle fondazioni,  ed  eventuali  adeguamenti,  per un importo pari ad € 165.718,00 x 10%  

= € 16,572,00 (euro  sedicimilacinquecentosettantadue/00) 

Non   sono  state  riscontrate  evidenti  lesioni  delle  strutture  e/o danni nelle unità immobiliari, se non  

condizioni  precarie  di  conservazione  e  manutenzione  dei  cespiti,  meglio  descritto  nel paragrafo “Stato  

conservativo”.

[...]

Spese condominiali insolute                                            €                                      0,00            

Valore di mercato                                                        €                       140.146,00 

che si arrotonda ad € 140.000,00  (diconsi Euro centoquarantamila/00) 

L I M I T I   D E L L' I N C A R I C O 

Ai fini dello svolgimento del presente incarico, non sono stati eseguiti accertamenti né sulle strutture, se

[...]

D       117     495 = =     Ente Urbano         are 01 ca 14  T  

V A L O R E    B E N E 

Valore di mercato …........................................................................... €  140.000,00 (diconsi euro 

centoquarantamila/00)